Исх. №АР-05/8102 от 07.08.2023 г.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело № 016/01/10-538/2023 в отношении ООО «УК «ПЖКХ» (ИНН 1660274803) по
признакам нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», что выразилось в неправомерном выставлении жителям деревни
<…> счетов на оплату услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами, в
присутствии:

-              представителей ООО «УК «ПЖКХ»: <…> (доверенность № <…> от <…>), <…>
(доверенность № <…>от <…>);

- представителя Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан: <…>
(доверенность № <…> от <…>);

- заявителя: <…> (личность удостоверена паспортом),

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела № 016/01/10-538/2023 было назначено на 03 августа 2023 года в 13
часов 30 минут.

В целях всестороннего, объективного и полного исследования
доказательств                          по делу в соответствии с пунктом 2 части 1, частью 5 статьи
47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Татарстанского УФАС России,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 016/01/10-538/2023.

Назначить рассмотрение дела № 016/01/10-538/2023 на 28 сентября 2023 года в 13 часов
30 минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка представителя заявителей, ООО «УК «ПЖКХ», Исполнительного комитета
Нармонского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики
Татарстан, Государственной жилищной инспекции Республики Татарстан с надлежаще
оформленной доверенностью на участие в рассмотрении дела № 016/01/10-538/2023 в
Татарстанском УФАС России обязательна.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]